
DOHODA O NÁSTUPNICTVÍ A PŘEVZETÍ ZÁVAZKŮ
Původní Nové

Číslo Rámcové smlouvy: 25938671 25938671
Číslo Smluvního partnera: 25938671 00240478001

SMLUVNÍ STRANY:
T-Mobile Czech Republic a s.
SÍDLO: KONTAKT:
ULICE: Tomíškova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ. 148 00
IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
DIČ: CZ64949681 BUSINESS:
SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787, vedená u městského soudu v Praze

(dále jen „TMCZ")

Veřejné služby města Mnichovice 
SÍDLO:*”" ~~

ULICE:
MĚSTO:
PS.Č;
IČ:
DIČ____ ________
SPISOVÁ ZNAČKA*

1 Masarykovo náměstí 83 
Mnichovice 
251 64
43753922
CZ43753922

JEDNAJÍCÍ: ____
JMÉNO, PŘÍJMENÍ 
DATUM NAROZENÍ:
DOKLAD ČÍSLO:__
DOKLAD PLATNOST:

I Pr 976 vedená u rejstříkového soudu v Praze
ZASTOUPENÁ:___ |
POVINNÝ SUBJEKT 
PRO REGISTR SMLUV:

ANO

(dále jen „PŮVODNÍ Smluvní partner")

8

Město Mnichovice
SÍDLO: ____________________
ULICE: Masarykovo náměstí 83
MĚSTO: Mnichovice
ESČJ
IČ:
DIČ____________
SPISOVÁ ZNAČKA: 
ZASTOUPENÁ: ' 

POVINNÝ SUBJEKT 
PRO REGISTR SMLUV:

251 64
00240478
CZ00240478

JEDNAJÍCÍ:

i JMÉNO, PŘÍJMENÍ 
j DATUM NAROZENI: 
i DOKLAD ČÍSLO:
DOKLAD PLATNOST:

(dále jen „NOVÝ Smluvní partner")

(výše uvedené společností dohromady dále také jako „Smluvní strany").

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následující Dohody o nástupnictví a převzetí závazků (dále jen 

„Dohoda"):

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ



Dohoda o nástupnictví a převzetí závazků

1.1 TMCZ a Původní Smluvní partner uzavřeli dne 21.3.2019 Rámcovou smlouvu č. 25938671 (dále jen „Rámcová smlouva Původního 

Smluvního partnera").

1.2 Předmět Rámcové smlouvy tvoři sjednáni obchodních podmínek, které jsou používány při uzavírání Účastnických smluv, poskytování služeb 

elektronických komunikaci a při prodeji elektronických komunikačních zařízeni a jejich příslušenství.

3 ZMĚNA OBCHODNÍCH PODMÍNEK

3.1 Smluvní strany touto Dohodou ruší stávající Obchodní podmínky Rámcové smlouvy a nahrazuji je novými Obchodními podmínkami Rámcové 

smlouvy obsaženými v příloze této Dohody.

2/3


